
金額（税込）

¥11,000

¥11,000

¥3,300

¥3,300

¥11,000

¥3,300

¥11,000

¥1,100

¥3,300

¥4,400

¥550

¥3,300

¥3,300

¥4,400

¥3,300

¥1,100

¥1,100

¥3,300

必要量に応じる

必要量に応じる

麻薬者免許申請書

就労可能証明書

健康診断文書料

そ

の

他

感熱紙

CD－Ｒ

切手代

送料

主な文書料金一覧

診断書【運転免許】

おむつ使用証明書

おむつ支給意見書

臨床調査個人票

項目

文

書

料

診断書【生命保険】

診断書【身体障害者】

診断書【死亡】

診断書【病院様式】

診断書【新型コロナウイルス感染】

診断書【障害年金】

領収証明書

受診状況等証明書

二次検査受診通知書


